[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021											№ 84-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
города Нефтеюганска от 21.05.2020 № 79-нп «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Нефтеюганска и ежегодных сезонных маршрутов до садоводческих и огороднических товариществ»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска от 04.07.2018 № 103-нп «Об утверждении положения об организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нефтеюганска», в целях приведения в соответствие муниципального правового акта администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.05.2020 № 79-нп «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Нефтеюганска и ежегодных сезонных маршрутов до садоводческих и огороднических товариществ», а именно: строку 10 приложения 1 исключить.
2.Опубликовать (обнародовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов
image1.jpeg